Zarzadzenie Nr 0050.36.2025
Wojta Gminy Dlugosiodlo
z dnia 10 kwietnia 2025 r.

w sprawie powolania koordynatora gminnego
do spraw obslugi informatycznej

Na podstawie art. 156 §1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks
wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz.365) w zwiazku z Postanowieniem Marszatka
Seymu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 15 stycznia 2025 r. (Dz.U.poz.48)

w sprawie zarzadzenia wybordw Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarzadza
sig, co nastgpuje:

§1. Powotuje si¢ Pana Radostawa Michalaka na koordynatora gminnego do
spraw obstugi informatycznej w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
zarzadzonych na dzien 18 maja 2025 r.

§2.Szczegblowy zakres zadan okresla Uchwata Nr 55/2025 Panstwowe;j
Komisji Wyborczej z dnia 3 lutego 2025 r. w sprawie warunkdéw oraz sposobu
pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej zarzadzonych na dzien 18 maja 2025 r.

§3.Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Wt Gminy

/-/Stanistaw Jastrzebski



	Na podstawie art. 156 §1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz.365) w związku z Postanowieniem Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 15 stycznia 2025 r. (Dz.U.poz.48) w sprawie zarządzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządza się, co następuje:
	§1. Powołuje się Pana Radosława Michalaka na koordynatora gminnego do spraw obsługi informatycznej w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r.
	§2.Szczegółowy zakres zadań określa Uchwała Nr 55/2025 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 3 lutego 2025 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r.

